



WICEMARZAŁEK WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Marcin Gwóźdź

DG-I-II.052.5.2017

Wrocław, dn. 2 kwietnia 2019 r.

Prezydenci, Burmistrzowie,
Wójtowie, Starostowie,
Partnerzy gospodarczo-społeczni

Grzegorz Perlich

mam przyjemność zaprosić Państwa do udziału w **MIĘDZYNARODOWEJ KONFERENCJI GÓRNICZEJ** organizowanej w ramach projektu *REMIX – inteligentne i zielone regiony górnicze UE* realizowanego przez Województwo Dolnośląskie – Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego w Programie Interreg Europa.

**Konferencja odbędzie się w środę 15 maja 2019 r. we Wrocławiu,
ul. Sikorskiego 2-8 (budynek KGHM CUPRUM NOVUM).**

MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA GÓRNICZA skierowana jest do zainteresowanych szeroko rozumianą problematyką górniczą i surowcową, m.in.: reprezentantów administracji samorządowej i branżowej, instytucji odpowiedzialnych za rozwój regionalny, przedstawicieli środowisk naukowo-badawczych oraz przedsiębiorstw wydobywczych i przetwórczych.

Wydarzenie będzie okazją do podsumowania efektów projektu REMIX, w którym bierze udział 10 partnerów z 9 krajów: Austrii, Czech, Finlandii, Grecji, Hiszpanii, Niemiec, Polski, Portugalii i Wielkiej Brytanii reprezentujących zarówno regiony, jak i środowiska akademickie zaangażowane w rozwój górnictwa i branży surowcowej.

MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA GÓRNICZA podzielona jest na trzy bloki tematyczne i rozpocznie się prezentacjami prelegentów z Komisji Europejskiej, Wyższych Urzędów Górniczych z Polski i Niemiec, administracji regionalnej oraz środowisk akademickich, którzy przedstawią spojrzenia z różnych perspektyw na wyzwania stojące przed branżą surowcową w Unii Europejskiej.

**DOLNY
ŚLĄSK**

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
Wybrzeże Juliusza Słowackiego 12-14
50-411 Wrocław

www.umwd.dolnyslask.pl
umwd@dolnyslask.pl
www.bip.dolnyslask.pl



REMIX
Interreg Europe





Poruszone zostaną zagadnienia dotyczące nietechnologicznych wyzwań związanych z waloryzacją surowców europejskich, międzynarodowych zagrożeń wynikających z agendy "Made in China 2025" oraz korzyści jakie przynosi współpraca transgraniczna.

Druga sesja koncentrować się będzie na praktycznych przykładach strategicznych innowacji w dużych i małych przedsiębiorstwach górniczych, możliwościach eksploatacji surowców, które pojawiły się w wyniku europejskiej współpracy badawczej oraz nowatorskich rozwiązaniach geoprzestrzennych dla kopalni odkrywkowych.

W czasie końcowej sesji przedstawione zostaną wnioski z realizacji projektu oraz odbędzie się dyskusja panelowa na temat scenariuszy rozwoju branży surowcowej w Europie.

Konferencja prowadzona będzie w języku angielskim i polskim. Organizator – Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego zapewnia tłumaczenie symultaniczne. Udział w konferencji jest bezpłatny. Szczegółowe informacje o konferencji dostępne są na stronie www.ewt.dolnyslask.pl, w zakładce REMIX.

Rejestracja na konferencję zostanie otwarta w dn. 5 kwietnia. Już dzisiaj chciałbym poprosić o zarezerwowanie terminu konferencji w Państwa kalendarzu.

W przypadku pytań do Państwa dyspozycji pozostaje pani Julia Maszczak, tel. - 71 776 92 89, mail - remix@dolnyslask.pl.

Serdecznie zapraszam do udziału w konferencji.

Wicemarszałek
Województwa Dolnośląskiego

Marcin Gwóźdź